2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11.03.2025
	№
	379

г. Слободской
	О внесении изменений в постановление
администрации Слободского района от 14.11.2024 № 1739

В соответствии с федеральными законами от 27.07.2010
№ 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",  в целях обеспечения разработки и утверждения административных регламентов муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Слободского муниципального района, Администрация Слободского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» на территории муниципального образования Слободской муниципальный район Кировской области» утвержденный постановлением администрации Слободского района от 14.11.2024 № 1739 (далее-Административный регламент) следующие изменения:
1.1. Изложить подпункт 1 пункта 2.4 раздела 2  Административного регламента в следующей редакции:

«Уполномоченный орган принимает решение о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение не позднее чем через 15 дней со дня представления в указанный орган документов, обязанность по представлению которых возложена на заявителя»

1.2. Признать утратившим силу пункт 4, пункт 5 Административного регламента.
2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации Слободского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения Никонову А.А.
	Глава Слободского района
	А.И. Костылев